
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.2 

Oblast podpory  
 

7.2.2 

Název projektu 
 

Zdravotnické studijní programy v inovaci 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/2.2.00/15.0357 

Název příjemce  
 

Univerzita Pardubice 

Celková alokovaná částka  
 

8 600 879,60 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. dubna 2011 - 31. března 2014 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Cílem projektu je inovovat tři studijní programy Fakulty 
zdravotnických studií Univerzity Pardubice (FZS UPa) z 
celkových pěti a zvýšit odborné kompetence akademických 
pracovníků, což dále povede k modernizaci výukových metod a 
začlenění nových odborných poznatků do výuky. Do vybraných 
aktivit budou zapojeni i studenti dalších VŠ v ČR vyjma území 
NUTS II hl. m. Prahy. 
Projekt reaguje na fakt, že (mimo jiné v souvislosti se stárnoucí 
populací) se v České republice stupňuje společenská 
objednávka po vysoce kvalifikovaném zdravotnickém 
personálu, který je vzdělán podle nejnovějších poznatků ve 
zdravotnických oborech a který je kreativní, flexibilní a kriticky 
smýšlející.  
Do projektu se zapojí všechny 4 katedry FZS UPa a partner 
(Pardubická krajská nemocnice, a.s., PKN). Projekt má vazbu 
na další projekty UPa. 
Realizací projektu se naplní cíle oblasti podpory 2.2 - 
zkvalitnění procesu i výsledků dosahovaných v oblasti VŠ 
vzdělávání.  

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

http://projekty.upce.cz/zspi/index.html 
Petra Mandysová, MSN (odborný garant projektu) 
email: Petra.Mandysova@upce.cz 
tel: 466 037 730 

 

 



 

 
Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 

projektu OP VK“. 
 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

